Частное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 261  открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

(Детский сад № 261 ОАО «РЖД»)

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                                №  27

г. Хабаровск

Об организации обучения и проверке знаний

по обработке, защите и техническому администрированию

персональных данных

В целях повышения эффективности работы по защите персональных данных и

соблюдения работниками Детского сада № 261 ОАО «РЖД» положений Федерального

закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кувшиновой В. Г., ответственному за организацию обработки персональных

данных в  организовать обучение, инструктаж и ознакомление сотрудников с локальными

актами в области защиты персональных данных.

2. Организовать ведение журнала обучения и проверке знаний по обработке, защите и

техническому администрированию персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий детским садом                                                                                   В.В. Лескова

С приказом ознакомлен (-а):

Дата  Подпись  Расшифровка

		2024-01-18T14:05:16+1000
	ДЕТСКИЙ САД № 261 ОАО "РЖД"